Администрация Заринского сельского поселения

Марьяновского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.04.2019                                                                                            № 21
О внесении изменений в постановление администрации Заринского сельского поселения Марьяновского муниципального района
от 02.08.2018 № 45 «Об утверждении Порядка работы с обращениями граждан в администрации Заринского сельского поселения»
Руководствуясь Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Заринского сельского поселения, Администрация Заринского сельского поселения
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить п. 2.6. Постановления Администрации Заринского сельского    поселения от 02.08.2018  №  45  абзацем следующего содержания:
«Письменное обращение, содержащее информацию о фактах возможных нарушений законодательства Российской Федерации в сфере миграции, направляется в течение 5 дней со дня регистрации в территориальный орган федерального органа исполнительной власти в сфере внутренних дел и высшему должностному лицу субъекта Российской Федерации (руководителю высшего исполнительного органа государственной власти субъекта Российской Федерации) с уведомлением гражданина, направившего обращение, о переадресации его обращения, за исключением случая, указанного в ч. 4 ст. 11 Федерального закона № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации».»
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление.

Глава Заринского сельского поселения                                В.В.Бондаренко